

HCT Holding ApS
Lundagervej 100, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 84 24 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Henning Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCT Holding ApS Lundagervej 100 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 84 24 85
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Henning Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	HC Tæpper A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.500 mod -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.835.223 mod 1.133.335 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.500	-8.125
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.856.258	1.121.473
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.400</u>	<u>-25.240</u>
Resultat før skat	1.831.358	1.088.108
Skat af årets resultat	<u>3.865</u>	<u>45.227</u>
Årets resultat	<u>1.835.223</u>	<u>1.133.335</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	226.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.017.458	888.238
Udbytte for regnskabsåret	228.800	0
Overføres til overført resultat	<u>362.965</u>	<u>245.097</u>
Disponeret i alt	<u>1.835.223</u>	<u>1.133.335</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.551.768</u>	<u>1.534.310</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.551.768</u>	<u>1.534.310</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.551.768</u>	<u>1.534.310</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>555.654</u>	<u>323.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>555.654</u>	<u>323.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.331</u>	<u>43</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>564.985</u>	<u>323.443</u>
	Aktiver i alt	<u>3.116.753</u>	<u>1.857.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.905.696	888.238
Overført resultat	271.633	-91.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	0
Egenkapital i alt	<u>2.531.129</u>	<u>921.906</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.835	481.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.000
Selskabsskat	551.789	166.668
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	64.505
Anden gæld	0	199.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.624</u>	<u>935.847</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>585.624</u>	<u>935.847</u>
 Passiver i alt	<u>3.116.753</u>	<u>1.857.753</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-336.429	0	-211.429
Resultatandel	0	888.238	245.097	0	1.133.335
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	888.238	-91.332	0	921.906
Resultatandel	0	1.017.458	362.965	228.800	1.609.223
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	226.000	0	226.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-226.000	0	-226.000
	<u>125.000</u>	<u>1.905.696</u>	<u>271.633</u>	<u>228.800</u>	<u>2.531.129</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	1.856.258	1.153.597
Afskrivning på koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>-32.124</u>
	<u>1.856.258</u>	<u>1.121.473</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	678.196	479.196
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>199.000</u>
Kostpris ultimo	<u>678.196</u>	<u>678.196</u>
Opskrivninger primo	888.238	-265.359
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-3.355
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.856.258	1.156.952
Udbytte	<u>-838.800</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.905.696</u>	<u>888.238</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-32.124	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-32.124</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-32.124</u>	<u>-32.124</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.551.768</u>	<u>1.534.310</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HCT Holding ApS
HC Tæpper A/S, Hedensted	90 %	2.835.298	2.062.509	2.551.768

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.